[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.03.2023№ 0087
О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на I квартал 2023 года по муниципальному образованию «Монастырщинский район» Смоленской области
В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 22.12.2022 № 1111/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на I полугодие 2023 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2023 года»

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Утвердить на I квартал 2023 года среднюю стоимость одного квадратного метра общей площади жилья, для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в размере 35000 (тридцать пять тысяч) рублей.
Глава муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области

     В.Б. Титов
Рег. № 0087 от 03.03.2023, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава муниципального образования ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 03.03.2023 10:29:42, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]